
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER  (R1)
MARDI 24 JANVIER 2023

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 1 Départ prévu à
10H 55PRIX GELINOTTE - 10 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 16 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 3 – 5 – 6  CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 2 – 3 - 9

KETTY KATE
KABRIOLE D'ENFER
KHARA DRY
KORLY MONTAVAL
KALINKA GEDE
KARINA STEED
KEVIN DES OUBEAUX
KENNEDY FRANCE
KRACK DE KERYANN
KOKA DE MALAC

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

 F3
 F3
 F3
 M3
 F3
 F3
 H3
 M3
 M3
 H3

2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150

FERON J. CH.
ROUER B.
LEMOINE G.
GELORMINI G.
FRESNEAU L.
DERIEUX R.
DUPERCHE A.
BEKAERT D.
BRIAND Y. A.
CINIER D.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

5a (22) Da
6a (22) 6a 7a
4a (22) Da 7a
5a Da (22) Da Da Da 7a 
3a (22) Da
(22) 4a
0a (22) Da Da 4a
()
()
Da

CURENS G.
ROUER B.
ENSCH N.
FERREIRA J.D.
FRESNEAU L.
DERIEUX R.
DUPERCHE A.
ROGER S.
HARET Y.
CINIER D.

650 €
1 280 €
1 970 €
2 510 €
1 820 €
1 280 €

960 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 3 Départ prévu à
12H 05PRIX DU CAIRE GROS - 11 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 19 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 6   CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 6 – 1 - 8

IPSOS D'ARIANE
INDIGO SIMARDIERE
IVALJO
IBLIS GEMA
IRISH GOLD
IVOLI ZEUS
INDIGO DE GODREL
IPSILON ATOUT
IZAAK DE BIEVRE
IMHOTEP DE SOMOZA
ILLICO RIVOIS

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

H5
H5
H5
H5
H5
M5
H5
H5
M5
H5
H5

2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150

FANTAUZZA A.
LEGROS M.
AUDIN T.
BEASSE P.
LEMOINE G.
SCHNEBELEN V.
DEVILLARD S.
LERENARD A.
BANIDE L.
CINIER Mat.
LELIEVRE C.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

0a (22) 0a 7a 7a 3a 1a 
0a (22) 0a Da 9a 6a 
2a (22) 2a 3a 2a 0a 5a 
5a (22) 4a 2a 0a 0a 2a 
1a (22) 0a Da Da 2a 
3a Da (22) 0a 6a 6a 
7a (22) 2a 0a 6a 3a 8a 
(22) 0a 2a 1a 3a 0a 6a 
Da (22) 5a 0a 6a 8a 
Da (22) Dm 6a 4a 2a 
(22) 0a Da 4a 5a 6a 

CHAUVIN J. 
CHAUVIN J. 
ALEXANDRE D.
SASSIER M.
ENSCH N.
TERRY P.
ALEXANDRE D.
CORMY M.
MATHE C.
CINIER D.
MATHE C.

36 980 €
35 920 €
31 160 €
35 100 €
29 740 €
35 720 €
33 650 €
23 510 €
10 480 €
22 250 €
18 330 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 2 Départ prévu à
11H 30PRIX TIGRE ROYAL - 9 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 24 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 5 – 2 – 9   CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 3 – 9 - 5

JASON DU NOYER
JEU DE CARTE
JUST FOR FUN
JAURESS DE CANI
JOOST D'OLERON
JUANITO GOBERNA
JACKPOT DE L'ENVOL
JAGUAR JENILOU
JOAO DE VANDEL

1
2
3
4
5
6
7
8
9

H4
H4
H4
H4
M4
M4
M4
H4
M4

2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150

BRIAND Y. A.
ROUER B.
ENSCH N.
BEKAERT D.
MARTENS C.
GELORMINI G.
DE VAUGIRAUD A.
BAUDRON L.
CORMY Martin

-
-
-
-
-
-
-
-
-

8a (22) Da 1a 3a Da 1a 
3a Da (22) 2a 6a Da 6a 
8a (22) 1a 1a 2a 4a 4a 
3a (22) 2a 6a Dm 6m 6a 
1a (22) 1a Da Da 1a 6a
Da (22) 6a 1a 3a 4a Da 
2a 2a (22) 3a 7m 8a Da 
7a (22) Da 5a 2a Da 3a 
5a 6a Da (22) 3a Dm 4a 

ROGER S.
ROUER B.
ENSCH N.
LE VEXIER R.
MARTENS V.
BIGLIARDI A.
TERRY P.
BAUDRON  L.
CORMY M.

30 210 €
31 410 €
34 260 €
34 560 €
28 000 €
32 820 €
27 050 €
25 360 €
21 310 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 4 Départ prévu à
12H 50PRIX UNE DE MAI - 15 Concurrents - ATTELÉ  - 2 925 M - 57 000 Euros

FAVORIS : 7 – 13 – 9 – 12 – 6   CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 8 – 6 – 7 - 11

ECLAT DES NOIX
FIGHTER SMART
DESIR DE BANNES
DIVINE MONCEAU
EL PRESIDENTE
FAKIR DU RANCH
EDY DU POMMEREUX
EQUINOXE
EILEEN
EVARISTE DU BOURG
FARAH DES CAUX
DOUX PARFUM
EDEN BASQUE
DIABLO DE CAPONET
CRACK MONEY

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

H9
M8
H10
F10
H9
H8
H9
M9
F9
H9
F8
H10
H9
H10
H11

2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925

FERON J. CH.
SOREL J. CH.
LEMOINE G.
JUNOD G.
FANTAUZZA A.
BRIAND Y. A.
BEKAERT D.
MARTENS C.
DERIEUX R.
STEFANO S.
GELORMINI G.
LE BELLER T.
ENSCH N.
DEVIENNE K.
DE VAUGIRAUD A.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

(22) 0a 8a 7a 3a 10a 
8a (22) 2a 0a 0a 0a 
4a (22) 9a 0a 6a 7a 
0a (22) 4a 7a 0a 3a 
3a (22) 0a 6a 4a 8a 
(22) 6a 4a 2a 1a 9a 
(22) 5a 1a 3a 4a 3a 
0a (22) 8a 8a 7a 0a  
(22) 6a 6a 1a 5a 7a 
(22) 4a Da 7a 5a 7a 
8a (22) 6a 7a 2a 7a 
Da 0a (22) 2a 2a 1a 
Da (22) 4a Da 9a Da 
(22) 8a 3a 5a 6a 6a 
6a (22) 5a 0a 6a 5a 

LERENARD L.
GUELPA J.
ENSCH N.
MOTTIER C.
ROUBAUD J.M.
HARET Y.
ROGER S.
BRUNEAU J.
DERIEUX R.
ROUBAUD J.M.
GARANDEAU A.
GILLOT G.
ENSCH N.
ROUBAUD J.M.
TERRY P.

285 280 €
303 750 €
306 950 €
331 205 €
334 480 €
373 090 €
387 330 €
415 580 €
422 150 €
425 480 €
447 290 €
448 440 €
458 680 €
481 780 €
487 950 €



N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 5 Départ prévu à
13H 25PRIX DES ANCOLIES - 7 Concurrents - ATTELÉ - 2 925 M - 39 000 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 7  CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 4 - 6

JAHIA

JOUEUR TURGOT

JOYCE BEAUTY

JALIMEDE

JOYCE

JEANNETTE PRIORY

JUST YOU AND ME

1

2

3

4

5

6

7

F4

H4

F4

H4

F4

F4

M4

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2925

LEMOINE G.

ENSCH N.

BRIAND Y. A.

RICHARD L. G.

BAUDRON L.

LE BELLER T.

GELORMINI G.

-

-

-

-

-

-

-

5a (22) 3a 9a 5a 1a 8a 

4a (22) 4a 2a 5a Da 1a 

6a (22) Da 6a 6a 6a 2a 

6a (22) 2a 0a 3a 2a Da 

(22) Da 2a Da Da 7a 1a 

5a (22) Da 6a 4a Da 2a 

3a (22) 1a 9a 1a 1a 1a  

ENSCH N.

ENSCH N.

GARCIA L.

DESMOTTES A.

BAUDRON  L.

FRESNEAU L.

GUARATO S.

51 410 €

52 150 €

65 150 €

76 440 €

80 560 €

85 030 €

87 290 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 7 Départ prévu à
14H 35PRIX HOUSTON LAUKKO - 12 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 32 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 2 – 1 – 5   CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 5 – 3 - 8

HERMINE TURGOT
HEART OF GLASS
HERA D'ATOUT
HIGHNESS KALOUMA
HIGH ROCK
HISTOIRE DU MIDI
HOLD UP DU SAPTEL
HARMONIE D'URZY
HAPPY LOVE
HAMISH
HAVANA MAX
HYWEL D'OR

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

F6
H6
F6
F6
H6
F6
H6
F6
M6
H6
F6
H6

2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150

ENSCH N.
MARTENS C.
GELORMINI G.
DERIEUX R.
MOURICE R.
GOUT E.
SOREL J. CH.
CORMY Martin
IZZO M.
AUDIN T.
MORTAGNE N.
DE VAUGIRAUD A.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

0a (22) 3a Dm 5m 4m 
2a 3a (22) Da 7a 0a 1a 
1a (22) 8a 2a 3a 6a 4a 
(22) 7a 2a Da 7a 4a Da 
0a 1a (22) 1a 8a Da 2a 
7m (22) 4a 4a 4m 7a 
2a (22) 2a 4a 1a 3a Da 
1a (22) 5a 3a 7a 2a 8a 
6a (22) 7a 4a 6a 9a 7a 
(22) 7m 0a 1m 3m Dm 
Dm Da (22) 9a Da 5a 
3a (22) 6a 8a 3a 4a 9a 

ENSCH N.
MARTENS V.
GUARATO S.
DERIEUX R.
MOURICE R.
GOUT L.
ALEXANDRE D.
CORMY M.
LENOIR M.
ALEXANDRE D.
MORTAGNE N.
TERRY P.

107 460 €
109 930 €
109 980 €
110 050 €
118 380 €
111 550 €
112 580 €

98 570 €
78 660 €
76 010 €
69 620 €
85 980 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 6 Départ prévu à
14H 00PRIX RASTEL BIHAN - 15 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 29 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 6 – 2 – 4 – 14   CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 1 – 14 – 2 - 9

ENFILADE DU DOUET
GOFESCA BUISSONAY
GARRY THORIS
GABY STAR
GARNEMENT BLEU
GYPSIE ROYALE
FOR EVER LOULOU
FAVORI DE BRY
FLAMME NONANTAISE
EXCELLENTISSIME
EDELZWIKER
EMERAUDE DE MAGNY
FANGIO DU GUESCLIN
GRISBI DU PERSIL
EMILIE DES IRIS

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

F9
F7
H7
H7
H7
F7
H8
H8
F8
M9
H9
F9
H8
H7
F9

2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150
2150

STEFANO S.
FERON J. CH.
BRIAND Y. A.
IZZO M.
SOREL J. CH.
DUPERCHE A.
ENSCH N.
DERIEUX R.
GELORMINI G.
REPICHET P.
JUNOD G.
BEKAERT D.
FRESNEAU L.
BAUDRON L.
MARTENS C.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

0a (22) 4a 8m 6a 5a 
4a Da (22) 9a 0a 3a 
(22) 0m 0a 6a 8a Da 
7a (22) 5a 7a 9a 9a 
7a 6a (22) 6a 2a 0a 
0a (22) 5a 7a Da 6a 
6a (22) 9a 9a 5a Da 
(22) 8a 7a 0a 7a Da 
6a (22) 2a 3a 4a 2a 
4a 6a (22) 0a Da 5a 
(22) 0a 0a 7a 3a 5a 
3a (22) 9m 8a 3a Da 
3a Da (22) 4a 5a 0a 
Da 6a (22) 7a 9a 3a 
5a 9a 8a (22) 8a 4a 

ROUBAUD J.M. 
VAN EECKHAUTE J.
HARET Y.
IZZO M.
CINIER D.
DUPERCHE A.
ENSCH N.
DERIEUX R.
CURENS G.
ROUBAUD J.M. 
THIELENS X.
BEKAERT D.
FRESNEAU L.
VAN EECKHAUTE J.
LERENARD L.

118 805 €
111 390 €
111 180 €
119 180 €
119 990 €
119 690 €
117 440 €
119 490 €
110 780 €
110 290 €
105 100 €
108 520 €
109 490 €
103 490 €

97 160 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 8 Départ prévu à
15H 10PRIX HENRI ESTABLE - 15 Concurrents - ATTELÉ - 2 925 M - 36 000 Euros

FAVORIS : 4 – 13 – 14 – 3 – 10   CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 10 – 1 – 2 - 13

FALCO DU HAMEL
GIMY DU POMMEREUX
GIVE ME CASH
FORREST GEDE
CYNTHIA
FUTUR DU CHENE
DIRTY LOVING
ECKMUHL JACK
ENDURO
EQUIANO
FESTIMATA
FILLE DU CHENE
GALBA RINGEAT
GREAT OF MADRIK
FOSSOYEUR

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

H8
M7
H7
H8
F11
H8
H10
H9
H9
H9
F8
F8
H7
M7
H8

2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925

LE BELLER T.
CINIER D.
JUNOD G.
MOURICE R.
AUDIN T.
DUPERCHE A.
FRESNEAU L.
CORMY Martin
BEKAERT D.
SOREL J. CH.
FERON J. CH.
BRIAND Y. A.
DERIEUX R.
GELORMINI G.
IZZO M.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

7a 4a (22) 8a 5a 7a 4a 
2a 2a (22) 7a 8a 0a (21) 
Da (22) 3a 3a Da 1a 
2a (22) 3a Da 5a 6a 
0a (22) 4a 0a 0a 0a 5a 
8a (22) 0a 3a 8a 9a 9a 
0a (22) 7a 7a 6a 5a 2a 
6a (22) 6m 2a 8a 0a 
(22) 5a 6a 2a 1a 2a 2a 
5a (22) 6a 3a Da 8a 0a 
0a (22) 2a 9a 7a Da 3a 
6m (22) 5a 0a 0a 9a 
(22) 8a 5a 1a 2a 1a 1a 
(22) 5a 1a 2a 2a 1a 1a 
1a (22) 1a Da 5a 0a 

VARIN E.
CINIER D.
BAUDRON L.
MOURICE R. 
ALEXANDRE D.
DUPERCHE A.
FRESNEAU L.
CORMY M. 
ROGER S.
ALEXANDRE D.
FERON J.C.
LE MER J.
DERIEUX R.
GUARATO S.
IZZO M.

143 840 €
178 150 €
194 610 €
199 440 €
203 960 €
204 170 €
205 910 €
213 420 €
215 930 €
216 090 €
216 200 €
225 310 €
227 099 €
228 560 €
228 720 €


